Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για 

την εξαγωγή ακεραίων πλακών  
 m2 : 4.471,5 τέσσερεις χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα ένα και πέντε δέκατα 

2 A.T. : Α.02  
 Καθαιρεση μετά προσοχής υφιστάμενων μαρμάρινων κρασπέδων  
 m : 659,27 εξακόσια πενήντα εννέα και είκοσι επτά εκατοστά 

3 A.T. : Α.03  
 Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα  με μηχανικά μέσα ή χειρονακτικά  
 m3 : 1.299,54 χίλια διακόσια ενενήντα εννέα και πενήντα τέσσερα εκατοστά 

4 A.T. : Α.04  
 Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων  με μηχανικά μέσα  
 m3 : 2.348,25 δύο χιλιάδες τριακόσια σαράντα οκτώ και είκοσι πέντε εκατοστά 

5 A.T. : Α.05  
 Τομή δαπέδου σκυροδέματος  
 m : 112,13 εκατόν δώδεκα και δέκα τρία εκατοστά 

6 A.T. : Α.06  

Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των   

γενικών εκσκαφών  
 m3 : 2.817,53 δύο χιλιάδες οκτακόσια δέκα επτά και πενήντα τρία εκατοστά 

7 A.T. : Α.07  
 Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες   ημιβραχώδες  
 m3 : 63 εξήντα τρία 

8 A.T. : Α.08  
 Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο Κ Ω  
 m3 : 6.377,68 έξι χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα επτά και εξήντα οκτώ εκατοστά 

9 A.T. : Α.09  
 Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως   5,00    m 

m3 : 3.032,94 τρείς χιλιάδες τριάντα δύο και ενενήντα τέσσερα εκατοστά 

10 A.T. : Α.11  
 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη  
 m : 690,49 εξακόσια ενενήντα και σαράντα εννέα εκατοστά 

11 A.T. : Α.12  
 Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους  
 m3 : 4.365,83 τέσσερεις χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε και ογδόντα τρία εκατοστά